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Ausschreibung und Angebot Nr. 10000

10000 |RUWA KUFU
241 Constructions en béton coulé sur place

000 Conditions générales

. Domaine individuel (fenétre de réserve): seul endroit ol
I'introduction d'un article modifié ou ajouté par I'utili-
sateur est autorisée. Les articles personnalisés sont re-
connaissables a la lettre "R" précédant leur numéro.

. Descriptif abrégé: descriptif dans lequel seules les 2
premiéres lignes des remarques préliminaires, des articles
principaux et des sous-articles fermés sont reprises.

Dans tous les cas, ce sont les textes complets du CAN qui
font foi.

.200 | Les indications relatives aux
conditions de rémunération et
aux regles de métré, ainsi que
les définitions des termes
techniques utilisés dans le
descriptif, sont données dans
le sous-paragraphe de ré-
serve 090. Elles ne sont pas
reprises du CAN mais sont spé-
cifiques a I'ouvrage projeté.

500 Armatures

Le sous-art. 000.200 indique les conditions de rémunéra-
tion, regles de métré et définitions a prendre en considé-
ration.

540 Accessoires d'armature, armatures de reprise, armature de
poingonnement, goujons de cisaillement et similaires

541 Armatures de support.

.200 | Paniers de support avec ou sans pieds en matiere synthé-
tique, fourniture et pose.
RUWA KUFU / RUWA KUFU-mini

.201 | Hauteur jusqu'amm60. e 02 T R ISR
.202 |Hauteurmm 61a3100. e, M | s | e
.203 |Hauteur mm 1013150. e, M | s | e

Ubertrag
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541.204

.205

.206

.207

.208

301

.302

241

Hauteur mm 151 a 200.
Hauteur mm 201 a 300.
Hauteur mm 301 a 400.
Hauteur mm 401 a 500.

Hauteur mm

Distributeur de pression

RUWA ISO-FA-mini, Distributeur
de pression pour KUFU-mini
Fourniture et pose.

up = pcs.

40 piéce par panier.

Distributeur de pression
RUWA ISO-FA, Distributeur de
pression pour KUFU
Fourniture et pose.

up = pcs.

22-28 piece par panier.

Total Constructions en béton coulé sur place

up

up




